_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.
М.ЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮи РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

9 марта 2023 г. 33

0 прост нопіновлепип Волгоградской областнойдумы
№ 14-2013н "О внесении изменений в постановлениеВолгоградской
областнойДумы от 12 марта 2015 г.№ 12/694 "Об утверждении

Положения о видях иигряжденип Волгоградской областнойдумы"

Рассмотрев проект постановления Волгогрдпокой облзстной Думы
№ !4-2023п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 12 марш 2015 г № 121694 "06 утверждениуг Положения
о видах награждения Волгоградской облшной Думы'Ы коми-мт решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
пос’юиовлвния Волгоградской областной Думы № 14—2023п "О внесении
шмевений в постановлении Волгоградской областной Думы
от 12 Марш 2015 г. № 121594 "об утверждении Положения о видах
награждения Волгоградской областной Думы".

Председатель комитета м.в Струк